analises e planejamentos para as diversas especialidades odontológicas, telerradiologia, centro de 
apoio administrativo. 

CAPÍTULO II – DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA QUINTA - Da distribuição do capital social 

O Capital Social da Sociedade é de R$ 1.088.501,00 (Um milhão e oitenta e oito mil, e quinhentos e um 
reais) divididos em 1.088.501 (Um milhão oitenta e oito mil quinhentas e uma) quotas no valor unitário de 
R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional pelos sócios já 
qualificados no preâmbulo deste instrumento, na seguinte proporção, nos termos dos Arts. 997, III e 1.055 
do Código Civil: